

◎お願い

直射日光・高温多湿を避けて保存し、賞味期限内であっても、開封後はお早くお召し上がりください。

※アレルギー物質は特定原材料等を対象にしています。

(ホームページ)  
http://www.robakashi  
tsukasa.co.jp



※このフィルムは、焼却しても塩素系のガスが発生しませんが、ゴミに出す時は各自治体の区分にしたがってください。



外装



内装

かぼちゃん

| 原材料名                                                                                         | 名称                                                 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| 鶏卵、砂糖、白餡、小麦粉、マーガリン、食塩、こめ油、水飴、無糖れん乳、洋酒、香料、PH調整剤、膨張剤、乳化剤、着色料、防腐剤、酸化防止剤、V.E、(一部に小麦、卵、乳成分、大豆を含む) | 菓子                                                 |
| 製造者                                                                                          | 内容量                                                |
| 株式会社□バ菓子司<br>北海道旭川市上常盤町1丁目<br>☎〇一六六一三三〇六七                                                    | 1個<br>賞味期限<br>榨外右部記載<br>直射日光・高温多湿を避けて<br>保存してください。 |

栄養成分表示  
(1個当たり)

|       |         |
|-------|---------|
| 熱量    | 131kcal |
| たんぱく質 | 1.9g    |
| 脂質    | 5.2g    |
| 炭水化物  | 19.1g   |
| 食塩相当量 | 0.1g    |

(推定値)